Câmara Municipal de Carbonita
                                     Avenida Monte Belo, 207 – Centro – Carbonita/MG – CEP 39665-000

                                    E-mail: cmcarbonita@yahoo.com.br
                                                                   Telefones: (38) 3526-1250 / (38) 3526-1729

LEI Nº871/2020
Projeto de Lei nº679/2020

“Dá Denominação à Via Pública no Bairro Cruzeiro”

 Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou, e Eu, Prefeito

Municipal de Carbonita – Estado de Minas Gerais, sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

 Art. 1º- Fica atribuída a seguinte denominação à via pública no Bairro

Cruzeiro, conforme “croqui” constante do anexo único da presente lei.

 I - Rua Pedro Geraldo Gandra que inicia na Rua Andrelino Ribeiro.

   Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Carbonita/MG, 03 de setembro de 2020.

              Câmara Municipal de Carbonita
                                     Avenida Monte Belo, 207 – Centro – Carbonita/MG – CEP 39665-000

                                    E-mail: cmcarbonita@yahoo.com.br
                                                                   Telefones: (38) 3526-1250 / (38) 3526-1729

José Pedro Duarte – Presidente

Manuel de Lourdes Souza – Vice-Presidente

Petterson Ribeiro dos Santos – Secretário

LEI Nº____/2020
Projeto de Lei nº679/2020

“Dá Denominação à Via Pública no Bairro Cruzeiro”

              Câmara Municipal de Carbonita
                                     Avenida Monte Belo, 207 – Centro – Carbonita/MG – CEP 39665-000

                                    E-mail: cmcarbonita@yahoo.com.br
                                                                   Telefones: (38) 3526-1250 / (38) 3526-1729

Câmara Municipal de Carbonita/MG, 03 de setembro de 2020.

José Pedro Duarte – Presidente
Manuel de Lourdes Souza – Vice-Presidente
Petterson Ribeiro dos Santos – Secretário

R
u

a
P

ed
ro

 G
er

al
d

o
G

an
d

ra

R
u

a
D

av
i A

lv
es

 R
ib

ei
ro

R

u
a

Z
ic

o
d

a
P

iu

Bairro do Cruzeiro

Rua Andrelino Ribeiro